
бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сокольского муниципального округа 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

 

ПРИКАЗ 

 

от    30.08.2023 г.                                                                                      № 132 

 

Об утверждении 

На основании решения педагогического совета школы (протокол № 1 

от 30.08.2023г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  «Рабочую программу воспитания БОУ СМО «СОШ №3»  

на 2023-2024 учебный год, календарный план воспитательной 

работы на 2-23-2024 уч. год. 

2. Утвердить годовой календарный учебный график занятий 

внеурочной деятельности,  занятий дополнительного образования на 

2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности, программы 

работы специалистов службы комплексного сопровождения( 

учитель- логопед, учитель- дефектолог, педагог- психолог). 

4. Утвердить образовательную программу  дополнительного 

образования детей  на 2023-2024 уч. год.  

5. Утвердить программы дополнительного образования  

Киностудия « FoxFilm», « Юный зарничник», «Юные блогеры», 

 « Рисование в графическом редакторе», «Основы 3D 

моделирования», « Шахматы. Белая ладья» , Математическая 

шкатулка» ( платная основа). 

6. Утвердить «План учебно-воспитательных мероприятий Центра  

« Точка роста» на 2023-2024 уч. год 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по                          

ВР  Пономареву А.Н. 

 

 

 

Директор школы                                     С.А. Хвалина 


